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DERNEK HABERLERİ 
 

- Genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı. 

21 Ocak 2010 Perşembe günü saat 16.00 da Dernek Merkezinde genişletilmiş Yönetim Kurulu 

toplantısı yapılmıştır.  

- Genel Kurul Toplantısı daveti yapıldı. 

Sayın Üyelerimiz, 
 
Yönetim Kurulu adına, sizi Sigorta Brokerleri Derneği yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısına davet 
ediyorum. Toplantı 18 Şubat 2010 Perşembe günü saat 16.00 de Milli Reasürans T.A.Ş. Konferans 
Salonu Teşvikiye,  İstanbul  adresinde yapılacaktır. 
Asil üyelerin yarısından azının toplantıya katılamaması nedeni ile yeterli çoğunluğun sağlanamaması 
durumunda ikinci toplantı, 25 Şubat 2010 Perşembe saat 16.00’de aynı yerde yapılacaktır. 
 
Gündem: 
1- Açılış ve yoklama 
2- Başkanlık Divanı Seçimi 
3- Saygı Duruşu 
4- Divan heyetine Genel Kurul tutanakları ile ilgili imza yetkisinin verilmesi 
5- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi 
6- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası 
7- Gelecek dönem bütçesinin görüşülerek karara bağlanması 
8- Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin seçimi 
9- Dilek ve temenniler 
10- Seçim sonuçlarının açıklanması 
11- Kapanış 
12- İkram 

 
Bilgilerinize sunarım. 

 
Saygılarımla 

 
Mert Yücesan 
Başkan 

        

- Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği tarafından hazırlanan 2009 Yılı sonu bilgileri 

(Aşağıdaki rakamların geçici rakamlar olması sebebiyle, kesin sonuçlar için, TSRŞB tarafından, ilgili 

döneme ilişkin Gelir Tablolarına başvurulması önerilmiştir.) 

 



 
01.01.2009-31.12.2009 TARİHLERİ ARASINDA BROKERLERİN SİGORTA ŞİRKETLERİNİN TOPLAM PRİM ÜRETİMİ 

İÇERİSİNDEKİ PAYLARI   

ŞİRKET ADI 
TOPLAM 
HAYAT 

DIŞI 

BROKERLER 
TOPLAMI 

PAYI 
% TOPLAM HAYAT BROKERLER 

TOPLAMI 
PAYI 

% GENEL TOPLAM BROKERLER 
TOPLAMI 

PAYI 
% 

Ace Europe 3.734.808 3.497.797 93,65 - - - 3.734.808 3.497.797 " 
Acıbadem Saglık ve H. 120.171.062 42.487.252 35,36 6.831.119 122.079 1,79 127.002.181 42.609.331 33,55 

Aegon Emeklilik ve 
Hayat 

39.495 - - 7.222.796 25.866 0,36 7.262.291 25.866 0,36 

Ak Sigorta 850.758.344 95.705.722 11,25 412.630 - - 851.170.973 95.705.722 11,24 
American Life Hayat 23.595.935 - - 59.051.171 - - 82.647.106 - - 

Allianz 930.693.783 117.088.762 12,58 - - - 930.693.783 117.088.762 12,58 
Allianz Hayat ve 

Emeklilik 
466.682 48.991 10,50 77.278.662 1.996.875 2,58 77.745.344 2.045.866 2,63 

Anadolu 1.243.477.306 175.513.445 14,11 - - - 1.243.477.306 175.513.445 14,11 
Anadolu Hayat 

Emeklilik 
312.057 242.038 77,56 499.735.795 4.710.344 0,94 500.047.852 4.952.382 0,99 

Ankara 195.945.143 12.808.412 6,54 - - - 195.945.143 12.808.412 6,54 
Atradius 4.230.006 3.644.676 86,16 - - - 4.230.006 3.644.676 86,16 

Aviva 274.780.070 23.303.018 8,48 - - - 274.780.070 23.303.018 8,48 
AvivaSA 35.065.209 6.004 0,02 119.857.049 230.452 0,19 154.922.258 236.456 0,15 

Axa 1.277.193.869 123.372.075 9,66 - - - 1.277.193.869 123.372.075 9,66 
Axa Hayat 39.055.031 4.662.140 11,94 69.567.091 521.234 0,75 108.622.122 5.183.374 4,77 

Birlik 113.340.462 502.060 0,44 - - - 113.340.462 502.060 0,44 
Birlik Hayat 33.745 - - 77.856.279 - - 77.890.024 - - 

Cardif 11.505.304 - - - - - 11.505.304 - - 
Cardif Hayat 718.284 - - 43.891.747 - - 44.610.031 - - 

Chartis Sigorta 174.563.800 45.636.789 26,14 - - - 174.563.800 45.636.789 26,14 
Civ Hayat 970.793 - - 12.723.530 - - 13.694.324 - - 

Coface 12.255.377 4.974.989 40,59 - - - 12.255.377 4.974.989 40,59 
Demir 3.708.478 - - - - - 3.708.478 - - 

Demir Hayat 36.619.144 3.459.769 9,45 5.330.756 25.787 0,48 41.949.901 3.485.557 8,31 
Deniz Emeklilik ve 

Hayat 
14.233.206 - - 41.631.641 - - 55.864.847 - - 

Dubai Group Sigorta 75.813.609 - - - - - 75.813.609 - - 
Ergo Isvicre 675.729.403 74.262.896 10,99 - - - 675.729.403 74.262.896 10,99 

Ergo İsviçre Emek. Ve 
H. 

169.947 18.740 11,03 23.172.528 514.150 2,22 23.342.475 532.890 2,28 

Eureko 539.180.601 70.381.553 13,05 - - - 539.180.601 70.381.553 13,05 
Euro 57.635.778 - - - - - 57.635.778 - - 
Fiba 305.718.191 11.213.778 3,67 - - - 305.718.191 11.213.778 3,67 

Finans  Emeklilik ve 
H. 

160.843 - - 48.621.219 - - 48.782.063 - - 

Fortis Emeklilik ve 
Hayat 

4.545.683 - - 19.118.036 - - 23.663.719 - - 

Garanti Emeklilik 1.561 - - 181.094.232 - - 181.095.793 - - 
Generali 84.741.665 9.398.078 11,09 1.883 - - 84.743.548 9.398.078 11,09 

Groupama 726.676.282 35.661.275 4,91 - - - 726.676.282 35.661.275 4,91 
Groupama Emeklilik 8.697.541 29.428 0,34 354.817.816 2.696.294 0,76 363.515.357 2.725.722 0,75 

Gunes 727.022.010 57.959.724 7,97 52.951 - - 727.074.961 57.959.724 7,97 
HDI 175.297.441 8.494.908 4,85 - - - 175.297.441 8.494.908 4,85 
Hur 52.866.358 16.460 0,03 - - - 52.866.358 16.460 0,03 

Inter - - - - - - - - - 
Isık 112.354.007 3.329.108 2,96 - - - 112.354.007 3.329.108 2,96 

Liberty 45.822.145 45.755 0,10 - - - 45.822.145 45.755 0,10 
Magdeburger - - - - - - - - - 

Mapfre Genel Sigorta 361.158.096 75.127.044 20,80 - - - 361.158.096 75.127.044 20,80 
Mapfre Genel Yasam 119.777.387 45.195.307 37,73 12.010.385 1.290.930 10,75 131.787.772 46.486.236 35,27 

Merkez - - - - - - - - - 
New Life Yaşam 1.586.651 418.183 26,36 4.428.930 503.864 11,38 6.015.581 922.047 15,33 
Neova Sigorta 264.329 - - - - - 264.329 - - 

Ray 253.825.492 21.809.375 8,59 - - - 253.825.492 21.809.375 8,59 
Rumeli - - - - - - - - - 

Rumeli Hayat - - - 270.460 - - 270.460 - - 
SBN 84.951.807 1.091.438 1,28 - - - 84.951.807 1.091.438 1,28 

T.Nippon 4.189.983 41.347 0,99 - - - 4.189.983 41.347 0,99 
Vakıf Emeklilik 4.485.550 - - 64.386.325 76.444 0,12 68.871.875 76.444 0,11 

Yapı Kredi 607.976.823 70.043.139 11,52 - - - 607.976.823 70.043.139 11,52 
Yapı Kredi Emeklilik 95.200 7.052 7,41 92.288.527 3.417.262 3,70 92.383.727 3.424.314 3,71 

Ziraat Sigorta - - - - - - - - - 
Ziraat Hayat ve Em. - - - - - - - - - 

Zurich 216.105.922 54.715.348 25,32 - - - 216.105.922 54.715.348 25,32 
Artı Reasürans - - - - - - - - - 
Milli Reasurans - - - - - - - - - 

TOPLAM 10.614.317.697 1.196.213.875 11,27 1.821.653.559 16.131.582 0,89 12.435.971.257 1.212.345.457 9,75 
 



 

 

BRANŞ Tüm Şirketlerin Yazılan Primlerinin Satış Kanalı Dağılımı (01.01.2009 - 31.12.2009) 

 Merkez % Acente % Banka % Broker % Toplam 

Kaza 20.646.912 3,83% 244.469.008 45,30% 251.669.898 46,63% 22.901.532 4,24% 539.687.350 

Hastalık/Sağlık 363.918.039 25,72% 649.721.694 45,91% 73.841.605 5,22% 327.708.054 23,16% 1.415.189.392 

Kara Araçları 27.052.021 1,01% 2.281.495.082 85,33% 232.053.549 8,68% 133.276.590 4,98% 2.673.877.243 

Raylı Araçlar 107.160 70,07% 45.765 29,93% - 0,00% - 0,00% 152.925 

Hava Araçları 28.081.870 49,09% 19.881.468 34,75% 3.180.019 5,56% 6.064.640 10,60% 57.207.998 

Su Araçları 22.385.333 19,88% 62.293.469 55,33% 9.793.318 8,70% 18.117.583 16,09% 112.589.703 

Nakliyat 27.918.513 10,68% 161.186.511 61,67% 16.971.559 6,49% 55.311.262 21,16% 261.387.845 

Yangın ve Doğal Afetler 151.787.753 7,87% 1.052.692.979 54,57% 445.430.816 23,09% 279.010.402 14,46% 1.928.921.950 

Genel Zararlar 115.916.393 12,47% 494.512.971 53,19% 158.345.823 17,03% 160.983.116 17,31% 929.758.303 

Kara Araçları Sorumluluk 41.984.071 1,87% 2.100.974.691 93,41% 44.797.739 1,99% 61.488.889 2,73% 2.249.245.391 

Hava Araçları Sorumluluk 24.996.708 52,92% 15.991.370 33,85% 932.070 1,97% 5.318.412 11,26% 47.238.560 

Su Araçları Sorumluluk 203.447 54,33% 153.602 41,02% 3.868 1,03% 13.572 3,62% 374.488 

Genel Sorumluluk 25.477.926 10,11% 124.137.384 49,27% 25.112.791 9,97% 77.215.232 30,65% 251.943.332 

Kredi 9.915.724 34,87% 2.046.139 7,20% 3.906.415 13,74% 12.567.879 44,20% 28.436.158 

Emniyeti Suistimal 2.682.485 15,94% 846.493 5,03% 10.411.207 61,88% 2.885.478 17,15% 16.825.662 

Finansal Kayıplar 7.765.360 11,86% 21.727.310 33,20% 3.486.010 5,33% 32.473.772 49,61% 65.452.452 

Hukuksal Koruma 264.377 0,73% 29.376.911 81,54% 5.510.197 15,29% 877.461 2,44% 36.028.947 

TOPLAM HAYAT DIŞI 871.104.093 8,21% 7.261.552.847 68,41% 1.285.446.885 12,11% 1.196.213.875 11,27% 10.614.317.699 

TOPLAM HAYAT 344.711.918 18,92% 434.165.375 23,83% 1.026.644.685 56,36% 16.131.582 0,89% 1.821.653.560 

GENEL TOPLAM 1.215.816.011 9,78% 7.695.718.222 61,88% 2.312.091.570 18,59% 1.212.345.457 9,75% 12.435.971.259 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

01.01.2009- 31.12.2009 TARİHLERİ ARASINDA BROKER SATIŞ KANALI OLARAK GERÇEKLEŞEN DİREKT VE ENDİREKT PRİMLER 
TOPLAMI VE TOPLAM İÇİNDEKİ PAYLARI 

ŞİRKET ADI TOPLAM HAYAT DIŞI TOPLAM HAYAT GENEL TOPLAM TOPLAM İÇİNDEKİ 
PAYI % 

Ace Europe 3.497.797 - 3.497.797 0,29 
Acıbadem Saglık ve Hayat 42.487.252 122.079 42.609.331 3,51 
Aegon Emeklilik ve Hayat - 25.866 25.866 0,00 

Ak Sigorta 95.705.722 - 95.705.722 7,89 
American Life Hayat - - - - 

Allianz 117.088.762 - 117.088.762 9,66 
Allianz Hayat ve Emeklilik 48.991 1.996.875 2.045.866 0,17 

Anadolu 175.513.445 - 175.513.445 14,48 
Anadolu Hayat Emeklilik 242.038 4.710.344 4.952.382 0,41 

Ankara 12.808.412 - 12.808.412 1,06 
Atradius 3.644.676 - 3.644.676 0,30 

Aviva 23.303.018 - 23.303.018 1,92 
AvivaSA 6.004 230.452 236.456 0,02 

Axa 123.372.075 - 123.372.075 10,18 
Axa Hayat 4.662.140 521.234 5.183.374 0,43 

Birlik 502.060 - 502.060 0,04 
Birlik Hayat - - - - 

Cardif - - - - 
Cardif Hayat - - - - 

Chartis Sigorta 45.636.789 - 45.636.789 3,76 
Civ Hayat - - - - 

Coface 4.974.989 - 4.974.989 0,41 
Demir - - - - 

Demir Hayat 3.459.769 25.787 3.485.557 0,29 
Deniz Emeklilik ve Hayat - - - - 

Dubai Group Sigorta - - - - 
Ergo Isvicre 74.262.896 - 74.262.896 6,13 

Ergo İsviçre Emeklilik ve Hayat 18.740 514.150 532.890 0,04 
Eureko 70.381.553 - 70.381.553 5,81 

Euro - - - - 
Fiba 11.213.778 - 11.213.778 0,92 

Finans  Emeklilik ve Hayat - - - - 
Fortis Emeklilik ve Hayat - - - - 

Garanti Emeklilik - - - - 
Generali 9.398.078 - 9.398.078 0,78 

Groupama 35.661.275 - 35.661.275 2,94 
Groupama Emeklilik 29.428 2.696.294 2.725.722 0,22 

Gunes 57.959.724 - 57.959.724 4,78 
HDI 8.494.908 - 8.494.908 0,70 
Hur 16.460 - 16.460 0,00 

Inter - - - - 
Isık 3.329.108 - 3.329.108 0,27 

Liberty 45.755 - 45.755 0,00 
Magdeburger - - - - 

Mapfre Genel Sigorta 75.127.044 - 75.127.044 6,20 
Mapfre Genel Yasam 45.195.307 1.290.930 46.486.236 3,83 

Merkez - - - - 
New Life Yaşam 418.183 503.864 922.047 0,08 
Neova Sigorta - - - - 

Ray 21.809.375 - 21.809.375 1,80 
Rumeli - - - - 

Rumeli Hayat - - - - 
SBN 1.091.438 - 1.091.438 0,09 

T.Nippon 41.347 - 41.347 0,00 
Vakıf Emeklilik - 76.444 76.444 0,01 

Yapı Kredi 70.043.139 - 70.043.139 5,78 
Yapı Kredi Emeklilik 7.052 3.417.262 3.424.314 0,28 

Ziraat Sigorta - - - - 
Ziraat Hayat ve Emeklilik - - - - 

Zurich 54.715.348 - 54.715.348 4,51 
Artı Reasürans - - - - 
Milli Reasurans - - - - 



TOPLAM 1.196.213.875 16.131.582 1.212.345.457 100,00 
 

POLİÇE ADETLERİ (01.01.2009 - 31.12.2009)   

ŞİRKET ADI TOPLAM HAYAT DIŞI POLİÇE ADET 
(ferdi+grup) 

TOPLAM HAYAT DIŞI 
SİGORTALI ADET (ferdi+grup) 

Hayat Toplam 
(ferdi+grup poliçe 

adet toplam) 

Hayat Toplam 
(ferdi+grup 

sigortalı adet 
toplam) 

Ace Europe - - - - 
Acıbadem Saglık ve Hayat 31.605 144.502 4.794 13.961 
Aegon Emeklilik ve Hayat 256 10.121 4.998 119.205 

Ak Sigorta 2.166.385 614.442 759 704 
American Life Hayat 20.069 42.381 28.910 107.255 

Allianz 2.012.591 741.497 - - 
Allianz Hayat ve Emeklilik 870 7.628 117.321 157.082 

Anadolu 2.956.771 774.673 - - 
Anadolu Hayat Emeklilik 33 11.890 516.549 944.840 

Ankara 658.064 120.837 - - 
Atradius 10 - - - 

Aviva 1.283.420 164.743 - - 
AvivaSA 422.068 427.764 571.819 923.828 

Axa 3.350.726 648.956 - - 
Axa Hayat 17.090 127.823 431.815 400.035 

Birlik 433.934 - - - 
Birlik Hayat 205 205 4.004 603.601 

Cardif 1 98.822 4 43.988 
Cardif Hayat 3 14.257 8 491.584 

Chartis Sigorta 447.518 422.800 - - 
Civ Hayat 6.846 15.942 318 91.625 

Coface 105 - - - 
Demir 8.096 - - - 

Demir Hayat 3.643 52.132 6.193 6.573 
Deniz Emeklilik ve Hayat 196.523 182.873 81.878 537.754 

Dubai Group Sigorta 391.608 37.456 - - 
Ergo Isvicre 1.829.947 119.411 - - 

Ergo İsviçre Emeklilik ve Hayat 510 1.311 20.212 22.204 
Eureko 2.417.022 2.143.135 - - 

Euro 272.483 - - - 
Fiba 1.444.547 - - - 

Finans  Emeklilik ve Hayat 132 11.007 106 796.437 
Fortis Emeklilik ve Hayat 51.755 57.927 140.749 145.054 

Garanti Emeklilik 4 832 71.565 2.908.543 
Generali 228.254 16.745 9 9 

Groupama 2.380.008 187.772 - - 
Groupama Emeklilik 12.325 190.973 23.386 3.437.675 

Gunes 3.038.702 1.916.340 1.008 - 
HDI 927.768 91.730 - - 
Hur 375.152 6.491 - - 

Inter - - - - 
Isık 729.062 167.382 - - 

Liberty 137.871 15.234 - - 
Magdeburger - - - - 

Mapfre Genel Sigorta 774.952 374.665 - - 
Mapfre Genel Yasam 40.140 145.017 4.778 99.469 

Merkez - - - - 
New Life Yaşam 2.295 72.512 1.230 8.936 
Neova Sigorta 513 - - - 

Ray 994.777 3.618 - - 
Rumeli - - - - 

Rumeli Hayat - - 269 - 
SBN 340.104 467.230 - - 

T.Nippon 14.207 - - - 
Vakıf Emeklilik 73.895 94.327 22.998 609.634 

Yapı Kredi 795.270 289.500 - - 
Yapı Kredi Emeklilik 1 166.588 149.750 796.975 

Ziraat Sigorta - - - - 
Ziraat Hayat ve Emeklilik - - - - 

Zurich 465.799 246.988 - - 
Artı Reasürans - - - - 
Milli Reasurans - - - - 

TOPLAM 31.755.935 11.448.479 2.205.430 13.266.971 
     
     

Notlar:     
*Sigorta poliçelerinde yer alan her bir teminat türü, kendi branşında ayrı bir poliçe olarak ifade edilmemiştir. 



*Hayat branşındaki sigortalı adetleri ilgili dönem sonu itibari ile yürürlükte olan sigortalı adetlerini ifade eder. 
*Zeyiller hariçtir.     

     
BROKERLERİN YILLAR İTİBARİYLE PRİM ÜRETİMLERİ VE TOPLAM İÇİNDEKİ PAYLARI 

BRANŞLAR 2007 YIL SONU % 2008 YIL SONU % 2009 YIL 
SONU % 

HAYAT 933.287.783 9,72 1.069.557.493 10,49 1.196.213.875 11,27 
HAYAT DIŞI 12.338.004 0,87 11.357.865 0,72 16.131.582 0,89 

GENEL TOPLAM 945.625.787 8,59 1.080.915.358 9,18 1.212.345.457 9,75 
 
 
ROKERLERİN YILLAR İTİBARİYLE SİGORTA ŞİRKETLERİ BAZINDA ÜRETİM MİKTARLARI VE PAYLARI 

 

ŞİRKETLER 2007 % 2008 % 2009 % 
Ace Europe 0 - 0 - 3.497.797 0,29 

Acıbadem Saglık ve Hayat 20.850.095 2,20 30.567.038 2,83 42.609.331 3,51 

Aegon Emeklilik ve Hayat 0 - - 553 -     0,00 25.866 0,00 

Ak Sigorta 59.899.683 6,33 79.673.436 7,37 95.705.722 7,89 
American Life Hayat 0 - 0 - - - 

Allianz 93.563.505 9,89 112.942.054 10,45 117.088.762 9,66 
Allianz Hayat ve Emeklilik 1.855.790 0,20 2.267.212 0,21 2.045.866 0,17 

Anadolu 165.919.188 17,55 170.394.281 15,76 175.513.445 14,48 
Anadolu Hayat Emeklilik 4.064.807 0,43 4.025.883 0,37 4.952.382 0,41 

Ankara 19.105.261 2,02 8.724.166 0,81 12.808.412 1,06 
Atradius 200.509 0,02 3.166.510 0,29 3.644.676 0,30 

Aviva 27.757.263 2,94 33.739.384 3,12 23.303.018 1,92 
AvivaSA 1.235.730 0,13 994.510 0,09 236.456 0,02 

Axa 88.471.117 9,36 104.143.236 9,63 123.372.075 10,18 
Axa Hayat 7.167.551 0,76 6.001.926 0,56 5.183.374 0,43 

Birlik 1.074.700 0,11 277.702 0,03 502.060 0,04 
Birlik Hayat 0 - 0 - - - 

Cardif 0 - 0 - - - 
Cardif Hayat 0 - 0 - - - 

Chartis Sigorta 15.744.005 1,66 30.487.767 2,82 45.636.789 3,76 
Civ Hayat 0 - 0 - - - 

Coface 424.039 0,04 5.226.459 0,48 4.974.989 0,41 
Demir 0 - 0 - - - 

Demir Hayat 1.269.470 0,13 1.603.968 0,15 3.485.557 0,29 
Deniz Emeklilik ve Hayat 0 - 0 - - - 

Dubai Group Sigorta 0 - 0 - - - 
Ergo Isvicre 70.303.692 7,43 82.244.394 7,61 74.262.896 6,13 

Ergo İsviçre Emeklilik ve Hayat 7.523.286 0,80 5.302.459 0,49 532.890 0,04 
Eureko 42.036.883 4,45 19.105.978 1,77 70.381.553 5,81 

Euro 0 - 0 - - - 
Fiba 11.095.204 1,17 11.831.424 1,09 11.213.778 0,92 

Finans  Emeklilik ve Hayat 0 - 0 - - - 
Fortis Emeklilik ve Hayat 0 - 0 - - - 

Garanti Emeklilik 0 - 0 - - - 
Generali 11.180.036 1,18 9.859.334 0,91 9.398.078 0,78 

Groupama(1) 24.595.390 2,60 27.749.906 2,57 35.661.275 2,94 
Groupama Emeklilik 1.757.226 0,19 2.169.393 0,20 2.725.722 0,22 

Gunes 62.396.236 6,60 82.321.480 7,62 57.959.724 4,78 
HDI 2.536.353 0,27 5.717.879 0,53 8.494.908 0,70 
Hur 0 - 13.833 0,00 16.460 0,00 

Inter 0 - 0 - - - 
Isık 496.354 0,05 264.550 0,02 3.329.108 0,27 

Liberty 4.848.923 0,51 166.925 0,02 45.755 0,00 
Magdeburger 0 - 0 - - - 

Mapfre Genel Sigorta 63.056.979 6,67 72.219.692 6,68 75.127.044 6,20 
Mapfre Genel Yasam 33.159.503 3,51 38.603.400 3,57 46.486.236 3,83 

Merkez 0 - 0 - - - 
New Life Yaşam 125.414 0,01 981.532 0,09 922.047 0,08 
Neova Sigorta 0 - 0 - - - 

Ray 5.439.061 0,58 10.095.625 0,93 21.809.375 1,80 
Rumeli 0 - 0 - - - 

Rumeli Hayat 0 - 0 - - - 
SBN 0 - 205.706 0,02 1.091.438 0,09 

T.Nippon 0 - 0 - 41.347 0,00 
Vakıf Emeklilik 11.074 0,00 222.221 0,02 76.444 0,01 

Yapı Kredi 76.595.205 8,10 90.562.875 8,38 70.043.139 5,78 
Yapı Kredi Emeklilik 1.413.793 0,15 34.648 0,00 3.424.314 0,28 

Ziraat Sigorta 0 - 0 - - - 
Ziraat Hayat ve Emeklilik 0 - 0 - - - 

Zurich 18.452.461 1,95 27.007.126 2,50 54.715.348 4,51 
Artı Reasürans 0 - 0 - - - 
Milli Reasurans 0 - 0 - - - 

TOPLAM 945.625.787 100,00 1.080.915.359 100,00 1.212.345.457 100,00 
(1)Güven Sigorta’nın 2007 ve 2008 üretimleri Groupama içerisinde gösterilmiştir. 



 


